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	ФОРМУЛАР ЗА ИЗРАБОТКА НА WEB СТРАНА ЗА СУДСКИ ВЕШТАЦИ

	Име и презиме
	
	Пол
	М

	
	
	
	Ж

	Дата и место на раѓање
	

	Адреса
	Улица и број
	

	
	Поштенски број и град
	

	Телефони
	Телефон
	

	
	Факс
	

	
	Мобилен
	

	e-mail
	

	Интернет адреса
	

	Работно време
	
	пауза
	

	Именување
	Суд
	

	
	Година
	

	
	Број на решение
	

	Активно познавање на странски јазици
	
	
	

	Област на вештачење
	

	Подргранка
	

	Спезијализација
	

	Вештини, знаења, стручни испити
	

	Број на вештачења на годишно ниво (заокружете)
	1 – 25
	25 – 50
	50 – 75
	75 – 100
	над 100

	Референца 1
	назив
	

	
	контакт
	

	Референца 2
	назив
	

	
	контакт
	

	Вештачењето го вршите како
	Основна дејност
	Хонорарно

	Напомени:
	(овде наведете ги сите информации кои сметате дека се важни, а кои не се опфатени во формуларот)

	НАПОМЕНА: Заради точност на податоците Ве молиме формуларот пополнете го со печатни букви.

	Доколку сакате да ја внесеме вашата биографија, фотографија, трудови, објавени статии и други дополнителни информации доставете ги во прилог.

	Сите потполнети полиња во формуларот, освен оние кои се со Закон заштитени како приватни, односно решението, ќе бидат објавени на интернет страницата со што ќе бидат достапни до јавноста. Доколку не сакате некоја информација да биде објавена, оставете го тоа поле непотполнето. Здружението на граѓани Правосудна мрежа не превзема одговорност доколку информациите што ќе ги испратите не се точни.
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